

Verksamhetsberättelse Sävholmen 2024

Klubbholmen öppnades för säsongen helgen 11 – 12 maj genom att några medlemmar lade ut bryggan, kopplade in vattnet till huset och bastun och hissade klubbflaggan. Till midsommar hade vi åter lyckats boka in Andreas med sin trio som underhöll från en flotte i hamnen. Det var mycket uppskttat och vi fick även se ”våran” rocksångare Zolle riva av några låtar tillsammans med Andreas och bandet. Naturligtvis bjöds det på femkamp, musikquiz och tårtbakstävling även detta år. Det var fantastiskt att kunna visa våra holländska besökare Han och Hanica hur man kan fira midsommar i Sverige.

I samband med midsommaren fick klubben ett erbjudande av Roger Ellfolk att förmånligt överta en bryggflotte som han ägde. Flotten bogserades till Slipen där den slipades och oljades in och försågs med en fungerande motor innan den kördes till Sävis. Flotten blev snabbt populär för bad och fiskeutflykter m.m.

Flera arbetshelger genomfördes med prioritering av att ordna det som ålagts klubben i samband med att taket på logen renoverades. Det rörde sig bl.a.om att röja sly runt logen samt att rengöra det gamla takteglet innan det lades på plats igen. Ett stort tack till alla som hjälpte till och ett stort tack till Eddie och hans företag ”Min Byggare” som renoverade logtaket på ett kulturhistoriskt korrekt sätt, vilket arbete!

Den 24 augusti var det dags för familjedagen med kräftskiva. Barnen fick gå på skattjakt och tävla i fiske och kräftor med tillbehör intogs i hamnen. Naturligtvis blev det även ett musikquiz framåt kvällen.

Allt roligt har även ett slut så även båtsäsongen 2024. Helgen den 5-6 oktober stängdes Sävholmen med att vattnet stängdes av bryggan togs in och flaggan togs ner.

Någon vecka efter stängning hämtades bryggflotten från Sävis till slipen för vinterförvaring. På flotten lastades 17 säckar med PET-flaskor och tomburkar som senare pantades. Panten inbringade 2805 kr. Ett stort tack till alla som skänker pant till Sävis. Pengarna kommer bl.a. att gå till att införskaffa ny studsmatta och nya SUP-brädor.

För sävholmskommittén

Lasse Sundqvist